上海市松江区市场监督管理局关于全区药品零售企业行政检查信息的通告
（2023年9月份）

    根据《中华人民共和国药品管理法》、《中华人民共和国药品管理法实施条例 》、《药品经营质量管理规范》、《药品经营许可证
管理办法》等法律法规规章规定，相关监管部门于2023年9月对药品经营企业实施了行政检查 ，结论分为合格、不合格、限期整改，现
将行政检查信息通告如下：
行政检查企业71家次，其中：不合格0家次，限期整改3家次，合格68家次。

限期整改3家次
序
号

检查部门 企业名称 许可证编号 行政检查类别 检查时间 现场检查人 检查结论

1
松江区市场监

督管理局
上海余天成药业连锁有限

公司西号药店
沪CB0160066 日常监管 2023-09-18至2023-09-18 董亚男,汤晓平 限期整改

2
松江区市场监

督管理局
上海余天成药业连锁有限

公司昆岗药店
沪CB0160061 日常监管 2023-09-11至2023-09-11 董亚男,汤晓平 限期整改

3
松江区市场监

督管理局
上海益丰宝寿堂大药房 沪CA0160097 日常监管 2023-09-05至2023-09-05 朱海华,汤晓平 限期整改

合格68家次
序
号

检查部门 企业名称 许可证编号 行政检查类别 检查时间 现场检查人 检查结论

1
松江区市场监

督管理局
上海益丰文涵大药房合伙

企业（普通合伙）
沪CA0160092 日常监管 2023-09-18至2023-09-18 董亚男,汤晓平 合格

2
松江区市场监

督管理局
上海雷允上小昆山药房 沪CA0160019 日常监管 2023-09-11至2023-09-11 董亚男,汤晓平 合格

3
松江区市场监

督管理局
上海益丰棠里大药房有限

公司
沪CA0160489 日常监管 2023-09-11至2023-09-11 董亚男,汤晓平 合格

4
松江区市场监

督管理局
上海市松江区小昆山镇顺

源文翔药房
沪CA0160139 日常监管 2023-09-11至2023-09-11 董亚男,汤晓平 合格

5
松江区市场监

督管理局
上海老百姓长兴大药房 沪CA0160463 日常监管、网络销售检查 2023-09-28至2023-09-28 朱隽,张奇兵 合格

6
松江区市场监

督管理局
上海好药师泗凤药店洞泾

分店
沪CA0160271

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)

2023-09-07至2023-09-07 张奇兵,顾振华 合格

7
松江区市场监

督管理局
上海国大仙梅大药房有限

公司
沪CA0160367

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)

2023-09-07至2023-09-07 张奇兵,顾振华 合格

8
松江区市场监

督管理局
上海复美安宁大药房 沪CA0160324

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)

2023-09-07至2023-09-07 张奇兵,顾振华 合格

9
松江区市场监

督管理局
上海好药师洞欣药店（普

通合伙）
沪CA0160316

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)

2023-09-07至2023-09-07 张奇兵,顾振华 合格

10
松江区市场监

督管理局
上海好药师光星大药房 沪CA0160509

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)

2023-09-06至2023-09-06 张奇兵,顾振华 合格

11
松江区市场监

督管理局

国药控股国大复美大药房
上海连锁有限公司洞凯路

店
沪CB0160408

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)

2023-09-06至2023-09-06 张奇兵,顾振华 合格

12
松江区市场监

督管理局
上海余天成洞华药店 沪CA0160112

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)

2023-09-06至2023-09-06 张奇兵,顾振华 合格

13
松江区市场监

督管理局
上海好药师城隆药店 沪CA0160335

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)

2023-09-06至2023-09-06 张奇兵,顾振华 合格

14
松江区市场监

督管理局
上海复美杰悦大药房 沪CA0160124

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)

2023-09-05至2023-09-05 张奇兵,顾振华 合格

15
松江区市场监

督管理局
上海益丰正阳大药房有限

公司
沪CA0160503

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)

2023-09-05至2023-09-05 张奇兵,顾振华 合格

16
松江区市场监

督管理局
上海余天成药业连锁有限

公司海兴药店
沪CB0160045

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)

2023-09-05至2023-09-05 张奇兵,顾振华 合格

17
松江区市场监

督管理局
上海好药师众悦药店 沪CA0160006

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)

2023-09-05至2023-09-05 张奇兵,顾振华 合格

18
松江区市场监

督管理局
上海好药师泾东大药房 沪CA0160452

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)

2023-09-04至2023-09-04 张奇兵,顾振华 合格

19
松江区市场监

督管理局
上海好药师张泾药店 沪CA0160246

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)

2023-09-04至2023-09-04 张奇兵,顾振华 合格

20
松江区市场监

督管理局
上海好药师海琴药店 沪CA0160119

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)

2023-09-04至2023-09-04 张奇兵,顾振华 合格

21
松江区市场监

督管理局
上海好药师星芸药店 沪CA0160371

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)

2023-09-04至2023-09-04 张奇兵,顾振华 合格

22
松江区市场监

督管理局
上海好药师塘浚药店 沪CA0160430

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)

2023-09-04至2023-09-04 张奇兵,顾振华 合格

23
松江区市场监

督管理局
上海雷允上昆港药店 沪CA0160281

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)、(2023年上海市药品经营和使用专项 )、日常

监管
2023-09-08至2023-09-08 何骏,杨德宇 合格

24
松江区市场监

督管理局
上海雷允上小昆山药房 沪CA0160019

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)、(2023年上海市药品经营和使用专项 )、日常

监管
2023-09-08至2023-09-08 何骏,杨德宇 合格

25
松江区市场监

督管理局
上海益丰翔萸大药房 沪CA0160385

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)、(2023年上海市药品经营和使用专项 )、日常

监管
2023-09-08至2023-09-08 何骏,杨德宇 合格

26
松江区市场监

督管理局
上海雷允上香萸药店 沪CA0160252

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)、(2023年上海市药品经营和使用专项 )、日常

监管
2023-09-06至2023-09-06 王若男,李玉庭 合格

27
松江区市场监

督管理局
上海复美亚迪大药房 沪CA0160513

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)、(2023年上海市药品经营和使用专项 )、日常

监管
2023-09-06至2023-09-06 王若男,李玉庭 合格

28
松江区市场监

督管理局
上海好药师银圩药店 沪CA0160476

专项检查、(2023年上海市麻醉药品和精神药品生产经营
专项检查)、(2023年上海市药品经营和使用专项 )、日常

监管
2023-09-04至2023-09-04 李玉庭,王若男 合格

29
松江区市场监

督管理局

上海市第一医药商店连锁
经营有限公司松江中山中

路店
沪CB0160486

专项检查、(2023年上海市药品经营和使用专项 )、日常监
管

2023-09-14至2023-09-14 梁旭斌,徐晓 合格

30
松江区市场监

督管理局
上海华氏大药房有限公司

中山中路分店
沪CB0160449

专项检查、(2023年上海市药品经营和使用专项 )、日常监
管

2023-09-14至2023-09-14 梁旭斌,徐晓 合格

31
松江区市场监

督管理局
上海益丰景汇大药房 沪CA0160236

专项检查、(2023年上海市药品经营和使用专项 )、日常监
管

2023-09-14至2023-09-14 梁旭斌,徐晓 合格

32
松江区市场监

督管理局
上海余天成药业连锁有限

公司玉树药店
沪CB0160040

专项检查、(2023年上海市药品经营和使用专项 )、日常监
管

2023-09-14至2023-09-14 徐晓,梁旭斌 合格

33
松江区市场监

督管理局
上海余天成药业连锁有限

公司松医药房
沪CB0160064

专项检查、(2023年上海市药品经营和使用专项 )、日常监
管

2023-09-14至2023-09-14 梁旭斌,徐晓 合格

34
松江区市场监

督管理局
上海贤恩医药有限公司 沪DA0160448

专项检查、(2023年上海市药品经营和使用专项 )、日常监
管

2023-09-14至2023-09-14 梁旭斌,徐晓 合格

35
松江区市场监

督管理局
上海海王星辰药房有限公

司南期昌路店
沪CB0160452

专项检查、(2023年上海市药品经营和使用专项 )、日常监
管、网络销售检查

2023-09-18至2023-09-18 黄怡,张佼 合格

36
松江区市场监

督管理局
上海复美康平大药房 沪CA0160321

专项检查、(2023年上海市药品经营和使用专项 )、日常监
管、网络销售检查

2023-09-18至2023-09-18 黄怡,张佼 合格

37
松江区市场监

督管理局
上海余天成药业连锁有限

公司东明大药房
沪CB0160280

专项检查、(2023年上海市药品经营和使用专项 )、日常监
管、网络销售检查

2023-09-15至2023-09-15 黄怡,张佼 合格

38
松江区市场监

督管理局
上海余天成药业连锁有限

公司新区药店
沪CB0160057

专项检查、(2023年上海市药品经营和使用专项 )、日常监
管、网络销售检查

2023-09-15至2023-09-15 黄怡,张佼 合格

39
松江区市场监

督管理局
上海余天成桃东药店 沪CA0160229

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管
2023-09-26至2023-09-26 王益华,柴继峰 合格

40
松江区市场监

督管理局
上海余天成药业连锁有限

公司江秋药店
沪CB0160233

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管
2023-09-26至2023-09-26 王益华,柴继峰 合格

41
松江区市场监

督管理局
上海复美康仁大药房 沪CA0160299

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管
2023-09-25至2023-09-25 王益华,柴继峰 合格

42
松江区市场监

督管理局
上海复美桃园大药房 沪CA0160084

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管
2023-09-25至2023-09-25 王益华,柴继峰 合格

43
松江区市场监

督管理局
上海复美耀东大药房 沪CA0160315

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管
2023-09-21至2023-09-21 刘静静,王泓宇 合格

44
松江区市场监

督管理局
上海复美香泖大药房 沪CA0160077

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管
2023-09-20至2023-09-20 刘静静,王泓宇 合格

45
松江区市场监

督管理局
上海顺源药房（普通合

伙）松汇路分店
沪CB0160200

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管
2023-09-20至2023-09-20 刘静静,王泓宇 合格

46
松江区市场监

督管理局
上海复美影振大药房 沪CA0160436

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管、网络销售检查
2023-09-27至2023-09-27 李玉庭,王若男 合格

47
松江区市场监

督管理局
上海复美涞通大药房 沪CA0160282

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管、网络销售检查
2023-09-26至2023-09-26 胡旻泓,施佳呈 合格

48
松江区市场监

督管理局
上海市松江区小昆山镇顺

源文翔药房
沪CA0160139

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管、网络销售检查
2023-09-26至2023-09-26 计祯炀,杨德宇 合格

49
松江区市场监

督管理局
上海益丰清河大药房 沪CA0160396

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管、网络销售检查
2023-09-25至2023-09-25 计祯炀,杨德宇 合格

50
松江区市场监

督管理局
急尼优智慧药房（上海）
有限公司平原街分公司

沪CB0160471
专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管、网络销售检查
2023-09-25至2023-09-25 计祯炀,杨德宇 合格

51
松江区市场监

督管理局
上海顺源药房（普通合

伙）昆港公路分店
沪CB0160232

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管、网络销售检查
2023-09-25至2023-09-25 计祯炀,杨德宇 合格

52
松江区市场监

督管理局
上海益丰玉昆大药房 沪CA0160499

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管、网络销售检查
2023-09-25至2023-09-25 计祯炀,杨德宇 合格

53
松江区市场监

督管理局
上海益丰棠里大药房有限

公司
沪CA0160489

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管、网络销售检查
2023-09-25至2023-09-25 计祯炀,杨德宇 合格

54
松江区市场监

督管理局
上海好药师鑫盛药店 沪CA0160131

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管、网络销售检查
2023-09-25至2023-09-25 计祯炀,杨德宇 合格

55
松江区市场监

督管理局
上海雷允上逸海药店 沪CA0160268

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管、网络销售检查
2023-09-22至2023-09-22 胡旻泓,施佳呈 合格

56
松江区市场监

督管理局
上海余天成药业连锁有限

公司新升药店
沪CB0160205

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管、网络销售检查
2023-09-14至2023-09-14 卢文,刘玉芳 合格

57
松江区市场监

督管理局
上海好药师涞源药店 沪CA0160241

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管、网络销售检查
2023-09-11至2023-09-11 李金清,施佳呈 合格

58
松江区市场监

督管理局
上海益丰申喜大药房 沪CB0160428

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市麻
醉药品和精神药品生产经营专项检查 )、(2023年上海市药

品经营和使用专项)、日常监管、网络销售检查
2023-09-11至2023-09-11 李金清,施佳呈 合格

59
松江区市场监

督管理局
上海益丰宏邦大药房 沪CA0160239

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市药
品经营和使用专项)、日常监管

2023-09-25至2023-09-25 张郑贞,陆浩然 合格

60
松江区市场监

督管理局
上海好药师松卫大药房 沪CA0160434

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市药
品经营和使用专项)、日常监管

2023-09-25至2023-09-25 张郑贞,陆浩然 合格

61
松江区市场监

督管理局
上海好药师联阳药店 沪CA0160283

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市药
品经营和使用专项)、日常监管

2023-09-25至2023-09-25 张郑贞,陆浩然 合格

62
松江区市场监

督管理局
上海益丰阳光大药房 沪CA0160496

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市药
品经营和使用专项)、日常监管

2023-09-25至2023-09-25 张郑贞,陆浩然 合格

63
松江区市场监

督管理局
上海益丰松卫大药房 沪CA0160388

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市药
品经营和使用专项)、日常监管

2023-09-25至2023-09-25 张郑贞,陆浩然 合格

64
松江区市场监

督管理局
上海益丰昕益大药房 沪CA0160416

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市药
品经营和使用专项)、日常监管、网络销售检查

2023-09-21至2023-09-21 黄怡,张佼 合格

65
松江区市场监

督管理局
上海益丰大药房医药有限

公司谷阳北路店
沪CB0160429

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市药
品经营和使用专项)、日常监管、网络销售检查

2023-09-20至2023-09-20 黄怡,张佼 合格

66
松江区市场监

督管理局
上海复美文诚大药房 沪CA0160303

专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、(2023年上海市药
品经营和使用专项)、日常监管、网络销售检查

2023-09-20至2023-09-20 黄怡,张佼 合格

67
松江区市场监

督管理局
上海余天成药业连锁有限

公司南乐药店
沪CB0160182 专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、日常监管 2023-09-25至2023-09-25 张郑贞,陆浩然 合格

68
松江区市场监

督管理局
上海益丰大药房医药有限
公司松江区谷阳北路一店

沪CB0160461
专项检查、(芬太尼类药品专项检查)、日常监管、网络销

售检查
2023-09-20至2023-09-20 黄怡,张佼 合格